

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พัฒนาเส้นทางขนส่งผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร หมู่ที่ 7 ซอยประกอบ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอละม้าย จังหวัดชุมพร ยาว 1,300 เมตร กว้าง 5 เมตร หน้า 0.15

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร ใต้เสาทางพิเศษขนาด 0.5 เมตร โดยวัดคิดเฉลี่ย
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1 | 1. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา...ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | ตร.ม. | 7,800,000 | 11.47 | 89,466.00 | 1.3800 | 15.82 | 123,463.08 |
| 2 | 1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 425,000 | 160.28 | 68,119.00 | 1.3800 | 221.18 | 94,004.22 |
| 3 | 1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานไหล่ทาง 2.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | ลบ.ม. | 325,000 | 463.90 | 150,767.50 | 1.3800 | 640.18 | 208,059.15 |

จิชัย กะมณี

17 กันยายน 2564 12:03:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พัฒนาเส้นทางขนส่งผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร หมู่ที่ 7 ซอยประกอบ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ยาว 1,300 เมตร กว้าง 5 เมตร หน้า 0.15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เมตร โดยวัดคิดเล็อก
 งบการบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 | ลบ.ม. | 195,000 | 247.26 | 48,215.70 | 1.3800 | 341.21 | 66,537.66 |
| 5 | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 | ตร.ม. | 6,500,000 | 388.11 | 2,522,715.00 | 1.3800 | 535.59 | 3,481,346.70 |
| 6 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซีเมนต์(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | เมตร | 65,000 | 124.36 | 8,083.40 | 1.3800 | 171.61 | 11,155.09 |
| 7 | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 650,000 | 77.97 | 50,680.50 | 1.3800 | 107.59 | 69,939.09 |

ชิวชัย ภาสมณี

17 กันยายน 2564 12:03:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พัฒนาเส้นทางขนส่งผลผลิตทางการเกษตร หมู่ที่ 7 ซอยประกอบ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเฉลิม จังหวัดชุมพร ยาว 1,300 เมตร กว้าง 5 เมตร ทนบก 0.15
เมตร เหล็กทางตันผู้ขางละ 0.5 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง



(สุทธิชัย ตูธเนบัตร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุธาทิต งามวาทัญญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชिरชัย กะมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง